
U  ~ -  f  &£ //'.J sO'&q

Додаток І 
до Регламенту ETC

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2020-10-08-000031-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ЕТС: ТБ «ПОЛОНЕКС»
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТБ "Аукціоніст"
Номер лоту: 5100

Організатор аукціону: УПРАВЛІННЯ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ РЕАЛІЗАЦІЇ ПОВНОВАЖЕНЬ У 
ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ РЕГІОНАЛЬНОГО ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО РІВНЕНСЬКІЙ ТА ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 
Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 
Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Оренда нежитлових приміщень площею 
241,05 кв. м на першому поверсі навчального корпусу №4 за адресою: мЖитомир, вул. Пушкінська,38 
Оренда нежитлових приміщень площею 241,05 кв. м на першому поверсі навчального корпусу №4

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 278.98 ГРН 
Ціна реалізацп/орендна плата на місяць: 5 114.18 ГРН 
Крок аукціону: 2.78 ГРН 
Розмір гарантійного внеску: 25 334.36 ГРН

Учасники електронного аукціону:
1. Самчук Оксана Володимирівна, ід. код: 3042015888

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Самчук Оксана 
Володимирівна, ід. код: 3042015888

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):
(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ІііЬ учасника, номер облікової картки платника податків, у разі відсутності - 
серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, 
перерахування оператором внесків:
Отримувач: Регіональне відділення Фонду державного майна по Рівненській та Житомирській областях 
Рахунок № UA098201720355229003001141358 (для перерахування реєстраційного та гарантійного 
внеску)
Банк отримувача: Державна казначейська служба України, м. Київ 
Код за ЄДРПОУ 42956062

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 427 грн. ЗО 
коп. без ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик, якого подано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника):
З 068.51 (три тисячі шістдесят вісім гривень 51 копійка) грн. без ПДВ
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію



Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
22 265.85 (двадцять дві тисячі двісті шістдесят п’ять гривень 85 копійок) гри без ПДВ
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву 
(у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):
5 114.18 (п’ять тисяч сто чотирнадцять гривень 18 копійок) грн. без ПДВ/в міс.
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 04.11.2020 20:04:04

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим 
нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) 
подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені 
цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):
Самчук Оксана Володимирівна, ід. код: 3042015888

(посада)
Самчук О.В.

(П.І.Б.)
0 ( э  л л .
(Дата підпису)

Найменування оператор "через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбіль;
ТБ «АУКЦІОНІСТ);

диреу
(пос;

суму орендної плати в місяць)/подан<^ заяву від одного учасника:

Щербін М.С.
(П.І.Б.)

СУ В .  ДЛ.ТУУ'ТГУ)
(Дата підпису)

Найменування організатора: УПРАВЛІННЯ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ РЕАЛІЗАЦІЇ ПОВНОВАЖЕНЬ У 
ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ РЕГІОНАЛЬНОГО ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО РІВНЕНСЬКІЙ ТА ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

(Ь-0. ьж
'кшишм Вв -  | н . ; ;

■ 'ш л б а щ а і
(посада)

\иЬо\ ЦЕ (ІЩ/ д і  /?

9 9  ■ / /  г о т
(Дата підпису)

^Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігі([т.,®НТнші‘гіерек9нання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки 
платника податків та мають відмітку в паспорті. -■■■■ -  '  •


